

Dansk Outlet Frederikshavn ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 76 72 65

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019

Peter Kodbøl Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Outlet Frederikshavn ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Telefon: 96606700 Hjemmeside: www.danskoutlet.dk CVR-nr.: 32 76 72 65 Stiftet: 5. februar 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jens Jørgen Petersen Jens Nørskov Nicolai Nørskov
Direktion	Nicolai Nørskov, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Carnét A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 606 t.kr. mod 783 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -350 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift i de kommende år.

Tillægges selskabets egenkapital på 35 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 350 t.kr., kan selskabets ansvarlige kapital opgøres til 385 t.kr. pr. 31. december 2018, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 17 %.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	606.321	782.738
1 Personaleomkostninger	-1.004.709	-799.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.362	-29.616
Driftsresultat	-433.750	-46.453
Andre finansielle indtægter	80	32
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.750	-18.888
Resultat før skat	-448.420	-65.309
3 Skat af årets resultat	98.626	12.740
Årets resultat	-349.794	-52.569
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-349.794	-52.569
Disponeret i alt	-349.794	-52.569

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.352	52.368
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.352</u>	<u>52.368</u>
	Andre tilgodehavender	60.000	60.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>109.352</u>	<u>112.368</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.844.532	1.785.348
	Varebeholdninger i alt	<u>1.844.532</u>	<u>1.785.348</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.750	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.094	24.775
	Udskudte skatteaktiver	5.000	5.000
	Tilgodehavende selskabsskat	98.626	14.740
	Andre tilgodehavender	93.859	70.846
	Periodeafgrænsningsposter	16.828	39.761
	Tilgodehavender i alt	<u>286.157</u>	<u>155.122</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.196</u>	<u>41.054</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.173.885</u>	<u>1.981.524</u>
	Aktiver i alt	<u>2.283.237</u>	<u>2.093.892</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-89.642</u>	<u>260.152</u>
	Egenkapital i alt	<u>35.358</u>	<u>385.152</u>
Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder	262.150	218.225
8	Ansvarlig lånekapital	<u>87.850</u>	<u>131.775</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3	214.331
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.583	327.862
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.129.429	569.540
	Anden gæld	<u>338.864</u>	<u>247.007</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.897.879</u>	<u>1.358.740</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.247.879</u>	<u>1.708.740</u>
	Passiver i alt	<u>2.283.237</u>	<u>2.093.892</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	919.239	722.234
Pensioner	57.065	52.800
Andre omkostninger til social sikring	24.861	16.158
Personaleomkostninger i øvrigt	3.544	8.383
	<u>1.004.709</u>	<u>799.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.923	0
Andre finansielle omkostninger	5.827	18.888
	<u>14.750</u>	<u>18.888</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-98.626	-14.740
Årets regulering af udskudt skat	0	2.000
	<u>-98.626</u>	<u>-12.740</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	293.445	293.445
Tilgang i årets løb	15.000	0
Kostpris 31. december	<u>308.445</u>	<u>293.445</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-241.077	-225.561
Årets af-/nedskrivninger	-18.016	-15.516
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-259.093</u>	<u>-241.077</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>49.352</u>	<u>52.368</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	260.152	312.721
Årets overførte overskud	-349.794	-52.569
	-89.642	260.152
7. Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder		
Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder i alt	262.150	218.225
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder i alt	262.150	218.225
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	87.850	131.775
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	87.850	131.775
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for tilknyttet virksomhedsgæld til pengeinstitut, 25.124 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	0 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49 t.kr.	
Varebeholdninger	1.845 t.kr.	

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Carnét-koncernen og medhæfter for bankgælden.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 275 t.kr. Kontrakten er uopsigelig indtil 31. august 2020, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør 458 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.